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ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ



Инспекцискиот Совет на ден 15.07. 2024 година и 16.07.2024 година ги реализираше утврдените термини предвидени за полагање на  испитот за инспектор општ- дел од интерактивна обука март-јуни 2024 година.


Кандидатите со следната бодовна реализација и статус го завршија испитот за инспектор:

 Термин 1  
           (15.07.2024)
           10.00-11.30 

	

Ред. број
	
Кандидат

	

         Бодови

	
              
                   Статус

	

1
	
Биљана Александровска
           

	              85

	                  Положен

	
2
	Мухамер Илијази

	             89
	                     Положен

	
3
	Гзим Хода

	90
	Положен

	
4
	Блерим Исмаили

	90
	Положен

	
5
	Михаил Делов 

	82
	Положен

	
6
	Владимир Ристовиќ

	83
	Положен

	
7
	Ивица Лазаревски

	87
	Положен

	
8
	Аритон Вејсели

	75
	Положен

	
9
	Мујафет Насуфи

	84
	Положен

	
10
	Самир Љусљани

	85
	Положен

	
11
	Бакиа Амзовски

	88
	Положен

	
12
	Николина Петревска

	85
	Положен

	
13
	Влатко Ралевски

	87
	Положен

	
14
	Елена Гиевска

	81
	Положен

	      
     15
	Гордана Дробни

	90
	Положен

	  
    16
	Катица Тодоровска

	88
	Положен

	   
    17
	Елон Емини

	90
	Положен

	     
    18
	Виолета Аврамовска
	85
	Положен

	     
     19
	Марија Димоска
	90
	Положен



 Термин 2 
             (15.07.2024)
             12.30-14.00     

	

Ред. број
	Кандидат
	

Бодови
	

Статус

	

1
	
Беџет Незири

	90
	Положен

	
2
	
Самет Реџепи

	90
	Положен

	3
	Тодорче Кировски

	83
	Положен

	4
	               Ќемал Решити

	85
	Положен

	5
	Лазим Идризи

	63
	Положен

	6
	Хаки Зендели

	90
	Положен

	7
	Вљоре Мифтари

	83
	Положен

	8
	Сара Цаловска

	90
	Положен

	9
	Благојче Бежановски

	53
	Не положен

	10
	Лазар Хаџи Николов

	87
	Положен

	11
	Катерина Нечовска Искова

	90
	Положен

	12
	Неџат Ќамили

	84
	Положен

	13
	Трајче Шеќерски

	85
	Положен

	14
	Катерина Стојаноска

	90
	Положен

	15
	Михаела Талевска

	90
	Положен

	16
	Кире Ташевски

	83
	Положен

	17
	Дарко Кузев

	84
	Положен



  
    Термин 1 
  	  (16.07.2024)
               10.00-11.30   


	Ред. Број

	               Кандидат
	

Бодови
	

Статус

	1
	Златко Петрушевски
	90
	Положен

	
2
	
Софче Дончева

	
90
	Положен

	3
	Артан Тале

	90
	Положен

	4
	Блертон Положани

	87
	Положен

	5
	Бурим Рика

	80
	Положен

	6
	Шеријат Шаќири

	90
	Положен

	7
	Марија Завојчевски

	86
	Положен

	8
	Рејхан Еминовиќ

	87
	Положен

	9
	Јетмира Дервиши

	87
	Положен

	10
	
Дејан Богески

	90
	Положен

	11
	Един Сабит

	90
	Положен

	12
	Назим Рахмани

	90
	Положен

	13
	Дашмир Селими

	84
	Положен

	14
	Христина Секулоски

	87
	Положен

	15
	Бисера Илиевска

	88
	Положен

	16
	Пандорка Лазаровска Прличкова
	90
	Положен

	17
	Ристо Русески

	87
	Положен

	18
	Трендафил Мустафаи

	82
	Положен

	19
	Елена Цуцуловска

	90
	Положен

	20
	Наташа Никовска

	90
	Положен
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